
AVEYRON

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°12-2024-161

PUBLIÉ LE  5 AVRIL 2024



Sommaire

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des

Populations de l'Aveyron / Direction

12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté n° 20240328-02 du 25 mars 2024

portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la

domiciliation des personnes sans domicile stable de l'Aveyron pour la

période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars

2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation



des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période

2024-2029 (72 pages) Page 3

12-2024-03-25-00008 - Arrêté n° 20240328-02 du 25 mars 2024

portant

création du comité de pilotage du schéma départemental de la

domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la

période 2024-2029 (2 pages) Page 76

12-2024-03-25-00006 - DECISION PORTANT NOMINATION DES MEMBRES



DE LA COMMISSION PARITAIRE 

D�HYGIENE, DE SECURITE ET DES

CONDITIONS DE TRAVAIL 

EN AGRICULTURE DE l�AVEYRON

 (3 pages) Page 79

2



Direction Départementale Emploi Travail

Solidarités Protection des Populations de

l'Aveyron

12-2024-03-25-00007

Annule l'arrêté n° 20240328-02 du 25 mars 2024

portant création du comité de pilotage du

schéma départemental de la domiciliation des

personnes sans domicile stable de l'Aveyron

pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25

mars 2024 portant approbation du schéma

départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron

pour la période 2024-2029

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

3



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

4



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

5



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

6



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

7



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

8



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

9



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

10



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

11



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

12



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

13



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

14



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

15



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

16



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

17



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

18



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

19



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

20



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

21



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

22



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

23



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

24



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

25



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

26



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

27



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

28



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

29



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

30



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

31



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

32



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

33



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

34



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

35



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

36



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

37



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

38



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

39



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

40



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

41



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

42



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

43



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

44



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

45



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

46



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

47



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

48



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

49



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

50



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

51



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

52



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

53



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

54



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

55



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

56



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

57



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

58



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

59



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

60



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

61



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

62



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

63



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

64



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

65



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

66



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

67



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

68



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

69



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

70



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

71



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

72



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

73



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

74



Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00007 - Annule l'arrêté

n° 20240328-02 du 25 mars 2024 portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation des personnes

sans domicile stable de l'Aveyron pour la période 2024-2029 

A remplacer par l'Arrêté n° 20240328-01 du 25 mars 2024 portant approbation du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

75



Direction Départementale Emploi Travail

Solidarités Protection des Populations de

l'Aveyron

12-2024-03-25-00008

Arrêté n° 20240328-02 du 25 mars 2024

portant création du comité de pilotage du

schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron

pour la période 2024-2029

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00008 - Arrêté n°

20240328-02 du 25 mars 2024

portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

76



Direction départementale
de l’emploi, du travail, des solidarités

et de la protection des populations

Lutte contre les exclusions
et protection des publics vulnérables

Arrêté n° 20240328-02 du 25 mars 2024
portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l’Aveyron pour la période 2024-2029

LE PRÉFET DE L’AVEYRON
Chevalier de la Légion d’honneur

Officier de l’Ordre national du Mérite

VU le code de l’action sociale et des familles, notamment les articles L.264-1 à L.264-10 pour la partie
législative et, dans sa partie réglementaire, D264-1 à D264-15 ;

VU la loi n° 2007-290 du 5 mars 2007 instituant le droit au logement opposable et portant diverses
mesures en faveur de la cohésion sociale (DALO) ;

VU la loi n° 2014-366 du 24 mars 2014 pour l’accès au logement et un urbanisme rénové (ALUR) ;

VU  la  loi  n° 2015-991  du  7  août  2015  portant  nouvelle  organisation  territoriale  de  la  République
(NOTRe) ;

VU la loi n° 2017-86 du 27 janvier 2017 relative à l’égalité et à la citoyenneté ;

VU le décret n° 2016-632 du 19 mai 2016 relatif au lien avec la commune pour la domiciliation ;

VU  les décrets n° 2007-1124 du 20 juillet 2007 relatif à la domiciliation des personnes sans domicile
stable ; 

VU le décret n° 2016-641 du 19 mai 2016 relatif à la domiciliation des personnes sans domicile stable ;

VU l’instruction DGCS/SD1B/2016/188 du 11 juin 2016 relative à la domiciliation des personnes sans
domicile stable ;

VU la note d’information DGCS/SD1B/2018/56 du 5 mars 2018 relative à l’instruction du 10 juin 2016
relative à la domiciliation des personnes sans domicile stable ;

CONSIDÉRANT l’avis favorable du comité du pilotage du schéma départemental de la domiciliation
des personnes sans domicile stable 2024-2029 émis en séance le 9 février 2024 ;

SUR proposition de la Secrétaire générale de la préfecture ;

9 rue de Bruxelles – B.P. 3125 – 12031 RODEZ CEDEX 9
Site internet : http://www.aveyron.gouv.fr

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00008 - Arrêté n°

20240328-02 du 25 mars 2024

portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

77



ARRÊTE

Article 1er – Un nouveau comité de pilotage est installé dans le cadre du suivi et de la mise en œuvre du
schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable de l’Aveyron pour la
période 2024 2029.─

Article 2 – Le comité de pilotage, organe central du processus de concertation, est chargé de dresser
annuellement le bilan des actions entreprises dans l’année et d’élaborer les orientations pour l’exercice
suivant.

Article 3 – La composition du comité de pilotage est arrêtée comme suit :

Présidence : 

– Monsieur le Préfet de l’Aveyron, ou son représentant,

Membres :

– Monsieur le Président du Conseil départemental, ou son représentant,

– Monsieur le Directeur de la Caisse d’Allocations Familiales, ou son représentant,

– Monsieur le Directeur de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie, ou son représentant,

– Madame la Directrice Départementale de l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection des
populations, ou son représentant,

– Madame la Directrice de l’association Habitats Jeunes du Grand Rodez, ou son représentant,

– Monsieur le Directeur du centre d’hébergement et de réinsertion sociale, Côte de Besses à Rodez, ou
son représentant,

– Monsieur le Président de l’association La Pantarelle, ou Monsieur le Directeur, ou son représentant,

–  Madame  la  Présidente  de  l’Union  Départementale  des  Associations  Familiales  de  l’Aveyron,  ou
Monsieur le Directeur, ou son représentant,

–  Mesdames  les  Présidentes  ou  messieurs  les  Présidents,  ou  leurs  représentants,  des  Centres
Communaux d’Action Sociale des communes de Capdenac-Gare, Decazeville, Millau, Onet-le-Château,
Rodez, Saint-Affrique et Villefranche de Rouergue.

Article 4 – La Secrétaire générale de la  préfecture et  la  Directrice Départementale de l’emploi,  du
travail, des solidarités et de la protection des populations de l’Aveyron sont chargées, chacune en ce qui
la concerne, de l’exécution de présent arrêté publié au recueil des actes administratifs de la préfecture
de l’Aveyron.

Fait à Rodez, le 25 mars 2024

Le Préfet
Charles GIUSTI

signé

– 2 –

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00008 - Arrêté n°

20240328-02 du 25 mars 2024

portant création du comité de pilotage du schéma départemental de la domiciliation 

des personnes sans domicile stable de l�Aveyron pour la période 2024-2029

78



Direction Départementale Emploi Travail

Solidarités Protection des Populations de

l'Aveyron

12-2024-03-25-00006

DECISION PORTANT NOMINATION DES

MEMBRES 

DE LA COMMISSION PARITAIRE 

D�HYGIENE, DE SECURITE ET DES CONDITIONS

DE TRAVAIL 

EN AGRICULTURE DE l�AVEYRON

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00006 - DECISION

PORTANT NOMINATION DES MEMBRES 

DE LA COMMISSION PARITAIRE 

D�HYGIENE, DE SECURITE ET DES CONDITIONS DE TRAVAIL 

EN AGRICULTURE DE l�AVEYRON

79



Direction régionale 

de l’économie, de l’emploi, 

du travail et des solidarités Occitanie 

 

 

 
 

Tél : 09.88 88 82 08 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

 

  

 

  

 

 

 

  

 

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00006 - DECISION

PORTANT NOMINATION DES MEMBRES 

DE LA COMMISSION PARITAIRE 

D�HYGIENE, DE SECURITE ET DES CONDITIONS DE TRAVAIL 

EN AGRICULTURE DE l�AVEYRON

80



 

 

 

 

   

 

  

-  

-  

 

 
 

-  

-  

 

   

  

-  

-  

 

-  

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00006 - DECISION

PORTANT NOMINATION DES MEMBRES 

DE LA COMMISSION PARITAIRE 

D�HYGIENE, DE SECURITE ET DES CONDITIONS DE TRAVAIL 

EN AGRICULTURE DE l�AVEYRON

81



 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

Direction Départementale Emploi Travail Solidarités Protection des Populations de l'Aveyron - 12-2024-03-25-00006 - DECISION

PORTANT NOMINATION DES MEMBRES 

DE LA COMMISSION PARITAIRE 

D�HYGIENE, DE SECURITE ET DES CONDITIONS DE TRAVAIL 

EN AGRICULTURE DE l�AVEYRON

82


